
 

________________________________________________________________________________________ 
Sídlo: Koněvova 177/61, Ostrava – Heřmanice, PSČ: 713 00 

GSM: +420 608 737 415, tel./fax: +420 596 241 954, e-mail: info@horizont-mfl.com 

IČO: 28599373, DIČ: CZ28599373, MONETA Money bank č.ú: 196 782 728/0600, www.horizont-finance.com 

   

      

DS Morava 

 

         

 V Ostravě dne 16. 5 2023 

 

Sp. zn.: KSOS 36 INS 11600 / 2014 

Dlužník:         V.I.T. GROUP, s.r.o., IČO 258 88 188, sídlem Lidická 1264,  

739 61 Třinec-Lyžbice 

 

Doplnění aukční vyhlášky 

 

IS sděluje, že dne 15.5.2023 vystavil fakturu společnosti Mlýn Šenov a.s. IČ: 29449278 

(dále jen MŠ) za měsíc duben 2023 ve výši 20 000 Kč bez DPH, tj. 24 200 Kč s DPH za nájem 

areálu dle uzavřené nájemní smlouvy. Částka odpovídá měsíčnímu nájemnému, které MŠ pravidelně 

započítá již od července 2018 za pořízení nové nákladní váhy a dalších výdajů. Splatnost faktury je 

25.5.2023. Pohledávka byla zapsána do soupisu majetkové podstaty pod č. 44. 

Vzhledem k prodeji celé majetkové podstaty dle ustanovení §292 IZ, která má z hlediska 

ins. zákona obdobnou povahu jako prodej obchodního závodu či části obchodního závodu dle 

§290 či §291 IZ, doplňujeme tuto pohledávku (nájem za měsíc duben, splatnost 25.5.2023) do 

majetkové podstaty dlužníka V.I.T. GROUP, s.r.o. v hodnotě 24 200 Kč s DPH, která je počítána 

v plné hodnotě a nebyla oceněna znalcem, neboť náklady jejího ocenění by převýšily její hodnotu, 

viz §219 odst. 3 IZ. 

 

Žádáme proto o zapracování této nově vzniklé pohledávky do dražební vyhlášky č. 348-EA-

23 a úpravu (zvýšení) vyvolávací ceny o částku pohledávky z původních 54 235 863 Kč na 

54 260 063 Kč. 

 

 
 

S pozdravem                                                                        Vyřizuje:  

    
………………………..   ………………………. 

             Horizont ISPL v.o.s.    Ing. Radek Modrovský 

 Ing. Roman Froněk       Tel.: +420 777 239 488 

             insolvenční správce                          office@horizont-mfl.com 

 V.I.T. GROUP, s.r.o.  
 

 

 

Přílohy: 

Č.1 - MŠ Faktura za duben 2023 

mailto:info@horizont-mfl.com

